



Հանրապետության
Կապանի N6 հիմնական դպրոց
տնօրեն Մ. Դավթյան
12-ին հոկտեմբերի 2022թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

փոփոխված

Հանելված N1

ՀՀ կառավարության 2017 թվական
ապրիլի 13-ի N390-Ն որոշման

ԿԱՊԱՆԻ N6 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿԻ 2022 թ

Պատվիրատուն «Կապանի հ 6 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը «ՍՄ-Կ6 ՀԴ-ԳՀԱՊԶԲ-22/1»*

Անվանումը՝ Դպրոցական սնունդ

բաժին- , խումբ- , դաս- , ծրագիր-

բաժին- (ըստ բյուջետային)	անվանումը	ձև	միավոր	գինը	Քանակը	(հազ.դրամ)
15612160	ալյուր	ԳՀ	կգ	300	2032	609600
15614200	բրինձ	ԳՀ	կգ	550	380	209000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	950	380	361000
15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	380	380	144400
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ԳՀ	կգ	520	190	98800
15872400	աղ կերակրի մանր	ԳՀ	կգ	180	76	13680
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	900	190	171000
15331154	ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	կգ	500	190	95000
15331151	լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1700	190	323000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	950	285000
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	300	50	15000
03221410	կաղամբ	ԳՀ	կգ	400	760	304000
03221100	բազուկ	ԳՀ	կգ	400	190	76000
03221110	գազար	ԳՀ	կգ	400	190	76000
03222128	խնձոր	ԳՀ	կգ	300	760	228000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700	113	79100
15541200	պանիր չանախ	ԳՀ	կգ	2500	380	950000
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցրած տեղական	ԳՀ	կգ	1700	380	646000
	Ձու 1-ին տեսակի	ԳՀ	հատ	85	7600	646000
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	1150	381	438150
39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	150	100	15000
398831247	մաքրող միջոց ռակշա	ՄԱ	հատ	350	70	24500
39514100	սեղանի շոր բամբակյա	ՄԱ	հատ	100	500	50000
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39833400	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	500	70	35000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	400	30	12000
398831247	ժավել	ՄԱ	լիտր	200	50	10000
398831247	մաքրող ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39831246	հեղուկ աման լվացման	ՄԱ	հատ	400	70	28000
30197631	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
30197230	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	200	50	10000
44192500	Կավիճ	ՄԱ	կգ	2000	50	100000
30197230	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	550	20	11000
30197122	կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30197122	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	80	5	400
30192122	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192220	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	300	5	1500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	6	12000
39224300	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	400	50	20000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
39831272	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	150	20	3000
39831313	սպունգ աման լվանալու	ՄԱ	հատ	100	30	3000
72611100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ		150000	1	150000
15811120	Հաց	ԳՀ	կգ	380	2170	824600

	այգեպանի խորհրդատվություն	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
31531210	լամպ մեծ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
31531210	լամպ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
31531210	լամպ	ՄԱ	հատ	650	19	12350
31531210	լամպ	ՄԱ	հատ	600	28	16800
31531210	լամպ	ՄԱ	հատ	130	10	1300
44322250	Ինտերնետի լար	ՄԱ	մ	120	50	6000
44322250	էլ. լար	ՄԱ	մ	100	30	3000
44192620	Մեխ	ՄԱ	կգ	900	3	2700
44163300	խողովակ /գոֆրա/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44190000	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
44511280	Սկրեպ շինարարական	ՄԱ	տուփ	700	2	1400
30192210	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	350	4	1400
30192210	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44411110	Ծորակ	ՄԱ	հատ	1850	4	7400
44411110	Ծորակի	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
44163171	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
44411750	Զուգարանակոնքի մասեր	ՄԱ	կոմպլ	7000	1	7000
16160000	Սղոց խտսինձիչի	ՄԱ	հատ	2000	6	12000
16160000	Յուղ խտսինձիչի	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
31682120	Բաժանման փական	ՄԱ	հատ	150	12	1800
31681900	էլ. դրել	ՄԱ	հատ	27800	1	27800
44511500	էլ. սղոցի քար	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44111431	Ներկ	ՄԱ	հատ	8500	4	34000
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	700	4	2800
44511100	Ինքնակտրիչ	ՄԱ	հատ	5	120	600
44192200	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
44192200	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	200	1	200
44511100	Սվեռլո	ՄԱ	հատ	300	1	300
44311200	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	4800	3	14400
44192800	Խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	900	3	2700
30192220	սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44921500	ծեփամածիկ շպակլլովկա	ՄԱ	պարկ	5000	2	10000
44192400	գաջ գիպսային ալիքաստր	ՄԱ	պարկ	1500	4	6000
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	3000	5	15000
19642200	Պոլիէթիլային թաղանթ	ՄԱ	մ	300	60	18000
22800000	Թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
22800000	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	3000	2	6000